

October 4, 2021

Ref. No.: HDFC Life/CA/2021-22/49

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051

NSE Symbol : HDFCLIFE

Listing Department
BSE Limited
Sir PJ Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai – 400 001

BSE Security Code : 540777

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Transfer of unclaimed dividend/ equity shares to Investor Education and Protection fund (IEPF) Account

In accordance with Investor Education and Protection fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, the Company had published the captioned advertisement in newspapers viz., Business Standard (in english) and Sakal (in marathi) on September 30, 2021.

Pursuant to applicable regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements.

This is for your information and appropriate dissemination.

Thanking you,

For HDFC Life Insurance Company Limited

Narendra Gangan
General Counsel, Chief Compliance Officer &
Company Secretary

Encl.: As Above



Sar utha ke jiyo!

HDFC Life Insurance Company Limited
CIN : L65110MHZ000PLC128245

Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M. Joshi Marg,
Mahalaxmi, Mumbai- 400011, Maharashtra
Ph: 022-6751 6666, Email: investor.service@hdfclife.com, Website: www.hdfclife.com

NOTICE

Transfer of Dividend/ Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules"), all dividend(s) remaining unpaid or unclaimed for a period of seven years from the date of transfer to Unpaid Dividend Account are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority established by the Central Government.

Shareholders are requested to note that dividend declared by the Company during the financial year 2014-15, which remained unpaid/ unclaimed for a period of seven years will be transferred to the account maintained by the IEPF Authority on or after January 1, 2022. The corresponding equity shares in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years are required to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority as per the procedure set out in the Rules. The details of the concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority are made available on the website of the Company www.hdfclife.com

The Company is making all the efforts to deliver individual notices/ intimations to the shareholders through post or email. However, in view of the Covid-19 pandemic, there is a possibility that shareholder(s) may face some difficulties in receiving the physical copy of the notice delivered to their registered address. In such cases this Notice may please be considered as individual notice in compliance with the Rules.

Concerned shareholder of the Company may claim dividend declared during the financial year 2014-15, up to December 18, 2021, failing which the Company, in compliance with the said Rules shall transfer the unpaid/ unclaimed dividend for FY 2014-15 and the corresponding equity shares to the Account maintained by the IEPF Authority without any further notice on or after the due date of transfer.

No claim shall lie against the Company in respect of unpaid/ unclaimed dividend amount and the corresponding equity shares transferred to the IEPF and the same including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed from the IEPF Authority by making an application in Form No. IEPF-5 and after following the procedure prescribed in the Rules, details of which are available on the website of the IEPF Authority www.iepf.gov.in

For any queries, shareholders may contact KFin Technologies Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at Tower - B, Plot No 31 & 32, Selenium Building, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad - 500 032 (Contact Person: Ms Krishna Priya M. - Senior Manager, E-mail id : einward.ris@kfintech.com, Contact No.: 040-67162222)

For HDFC Life Insurance Company Limited

Sd/-

Narendra Gangan

General Counsel, Chief Compliance Officer
& Company Secretary

Date: September 29, 2021
Place: Mumbai



सन्मानाने रहा !

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

CIN : L65110MH2000PLC128245

नोंदणीकृत कार्यालय: १३वा मजला, लोढा एक्सलस, अपोलो मिल्स कंपाऊंड, ना. म. जोशी मार्ग,
महालक्ष्मी, मुंबई - ४०० ०११, महाराष्ट्र

दूरध्वनी: ०२२-६७५१ ६६६६, ई-मेल: investor.service@hdfclife.com, वेबसाईट: www.hdfclife.com

सूचना

कंपनीचे लाभांश/समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्यामध्ये स्थानांतरण

कंपन्या कायदा 2013 (कायदा) चे अनुच्छेद 124 च्या तरतुदी सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम 2016 (नियम) या अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, अप्रदानित लाभांश खात्यामध्ये स्थानांतरण तारखेपासून सात वर्षांच्या कालावधीकरिता अप्रदानित या दावारहित राहिलेले सर्व लाभांश कंपनीद्वारे, केंद्र सरकारद्वारे संस्थापित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकार्यांकडे स्थानांतरित करण्यात येणे आवश्यक आहे. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, वित्तीय वर्ष 2014-15 दरम्यान घोषित लाभांश जो सात वर्षे कालावधीकरिता अप्रदानित/दावारहित राहिलेला आहे तो 1 जानेवारी, 2022 त्यानंतर, आयईपीएफ प्राधिकरणाने उघडलेल्या खात्यामध्ये स्थानांतरित करण्यात यावयाचा आहे. नियमांमध्ये विहित प्रक्रियेनुसार लागोपाठ सात वर्षे कालावधीकरिता अप्रदानित वा दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील अनुषंगिक समभाग आयईपीएफ प्राधिकार्यांच्या डीमेंट खात्यामध्ये स्थानांतरित करणे आवश्यक आहेत. आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे ज्यांचे शेअर्स स्थानांतरित करण्यात यावयाचे आहेत अशा संबंधित भागधारकांचा तपशील कंपनीची वेबसाईट www.hdfclife.com वर उपलब्ध करून देण्यात आला आहे.

कंपनी टपाल वा ई-मेलद्वारे भागधारकांना व्यक्तिगत सूचना/माहिती पाठवण्याचे सर्व प्रयत्न करित आहे. तथापि, कोव्हिड-19 महामारीच्या अनुषंगाने भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठवण्यात आलेली सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत प्राप्त न होण्याची शक्यता आहे. त्यामुळे नियमांच्या अनुपालनांतर्गत सदर सूचना ही अशा भागधारकांकरिता व्यक्तिगत सूचना समजावी.

कंपनीच्या संबंधित भागधारकांना याद्वारे विनंती करण्यात येत आहे की, त्यांनी दि. 18 डिसेंबर, 2021 रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत वित्तीय वर्ष 2014-15 दरम्यान घोषित लाभांशांचा दावा करावा; अन्यथा नियमांच्या आवश्यकतांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनी वित्तीय वर्ष 2014-15 करिताच्या अप्रदानित/दावारहित लाभांशाचे तसेच अनुषंगिक समभागांचे पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ प्राधिकरणाद्वारे उघडण्यात आलेल्या खात्यामध्ये देय तारखेला किंवा त्यानंतर स्थानांतरण करील.

पैसे अदा न केलेल्या/दावा न केलेल्या कोणत्याही रकमेच्या आणि आयईपीएफ यांचेकडे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या संबंधित इक्विटी समभागांच्या संदर्भात कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही आणि सदर समभागांवर जमा होणारे सर्व लाभ, काही असल्यास, यासह वरील रक्कम व इक्विटी समभागांचा प्रपत्र क्रमांक आयईपीएफ-5 भरून आणि नियमानुसार असलेल्या पद्धतीचा पाठपुरावा करून आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे दावा करता येईल, ज्याचा तपशील आयईपीएफ यांच्या वेबसाईटवर www.iepf.gov.in येथे उपलब्ध आहे.

वरील प्रकरणी काही प्रश्न असल्यास भागधारकांनी संपर्क साधावा: केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्झाफर एजंट, पत्ता टॉवर बी, ब्लॉक क्र. 31 व 32, सेलेनियम बिल्डिंग, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, गचिबोवली, हैदराबाद - 500 032 (संपर्क व्यक्ती: श्रीमती कृष्णाप्रिया एम. - वरिष्ठ व्यवस्थापक, ई-मेल आयडी: einward.ris@kfintech.com, संपर्क क्रमांक: 040-67162222/79611000)

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

नरेंद्र गांगन

जनरल कौन्सिल, चीफ कॉम्प्लायन्स ऑफिसर

आणि कंपनी सचिव

दिनांक: 29 सप्टेंबर, 2021

ठिकाण: मुंबई